
令和２年３月23日

島根県各地区柔道連盟会長 様

島根県高等学校体育連盟専門部長 様

島根県中学校体育連盟専門部長 様

島根県柔道連盟

会長 山 藤 哲 夫

（公印省略）

令和２年度島根県柔道連盟理事総会の中止について（通知）

時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて、令和２年４月５日（日）、サンラポーむらくもにて開催予定の見出し会議に

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴い、中止することを決定い

たしましたので通知します。

なお、同日同場所にて開催予定の令和２年度第１回常任理事会につきましては、感

染防止対策を施した上で、予定どおり開催することとしております。

何卒、御理解と御協力のほどのほどよろしくお願いします。



令和２年３月23日

島 根 県 柔 道 連 盟 理 事 様

島根県柔道連盟

会長 山 藤 哲 夫

（公印省略）

令和２年度島根県柔道連盟理事総会の中止について（通知）

時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて、令和２年４月５日（日）、サンラポーむらくもにて開催予定の見出し会議に

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴い、中止することを決定い

たしましたので通知します。

なお、理事総会の内容につきましては、後日、書面を送付させていただき報告とさ

せていただきます。

何卒、御理解と御協力のほどのほどよろしくお願いします。



メモ

● 令和２年度第１回常任理事会につきましては、予定のとおり開催することとして

おりますが、例年より時間を短縮させ行いたいと考えております。

また、風邪などの症状がある方は、ご出席を見合わせていただきますようお願い

します。

● 例年、理事総会前に島根県柔道連盟の表彰式を行っておりましたが、これも中止

します。

なお、表彰状につきましては、各地区、高体連及び中体連の常任理事の出席者の

方にお渡しさせていただきたいと考えております。

● 各理事の方には、後日、書面を送付させていただき内容について、承認の意思確

認を考えております。（確認方法：葉書など）


